o2 PATRULHA JUVENIL DE GARCA
5@" | ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS
\\‘\:ZW Rus Baden Powell, 451 —Fone | 14) 3471-1630 - CEP 17400000 Gasga /SP
P Servigo de Acolhimento Institucional

) CASA ABRIGO "SOLLAR"

. Fsa-?,!f'f,gf Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 49/2020.

Garga (SP), 20 de Setembro de 2020.
A S
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsével pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Agosto/2020 - Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente 2 presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacdo de Contas Mensal do més de Agosto de 2020 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicdo dos 6rgios de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragao n° 010/2018 — 2° Aditamento, destinado a execugao da parceria.

/\\ 4
A (C Qv\\p Abilio Roberto Sa\;%//

X
/ 5\&\ Diretor / Presidente
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Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: | | vigéncia: |
Tipo de Concessdo: | | | Grgdo Concessor: | v/ Lei que Autoriza: |
N® do Ajuste: | 010/2018 - 2¢ ADITAMENTO 2020 |Email de contato:
Municipal Valor: esponsdvel pela Entidad
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
APLICACAD FINANCE e

Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N? Emp. scricio Empenho N® do Doc, Crédito Valor Saldo

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
10/2018, REFERENTE A PARCELA 06/12
07/08/2020 MUNICIPAL R$ 44.901,00 RS 109.232,15
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAOQ

10/2018, REFERENTE A PARCELA 08/12
31/08/2020 ESTADUAL 1987 11,094 RS 4.939,49 RS 114.171,64

LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 22 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO

10/2018, REFERENTE A PARCELA 09/12
31/08/2020 FEDERAL 11081 R$ 5.000,00 RS 119.171,64

R$ 119.171,64
R$ 119.171,64
R$ 119.171,64

DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N& Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun. Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
03/08/2020|RECIBO FERIAS SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.430,91 RS 117.740,73
05/08/2020|NF 49649 TOTAL PROD AGROP E UTIL LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 55,40 RS 117.685,33
05/08/2020|NF 6113 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 226,80 RS 117.458,53
05/08/2020|NF 2033 JOSE REYNALDO SARTORI CHAVEIROS ME MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 90,00 RS 117.368,53
05/08/2020|NF 327 JR BARBOSA MONTEIRO ME MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.996,24 RS 113.372,29
06/08/2020|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.104,36 RS 112.267,93
06,/08/2020{HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.264,29 RS 110.003,64
06/08/2020{HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.324,77 RS 108.678,87
06/08/2020HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 R$ 107.601,77
06/08/2020| HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 106.277,00
06/08/2020|HOLERITE ANA MARIA GONGALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.077,10 RS 105.199,90
06/08/2020{HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 103.875,13
06/08/2020HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANDS RS 1.077,10 RS 102.798,03
06/08/2020|HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.588,16 RS 101.309,87
06/08/2020|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.254,79 RS 99.955,08
06/08/2020[HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.007,12 RS 98.947,96
06/08/2020|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 97.623,19
06/08/2020|HOLERITE CARINA MORENO RAMIREZ FEDERAL REC. HUMANOS RS 1.096,24 RS 96.526,95
06/08/2020{HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.979,17 RS 94.547,78
06/08/2020|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.125,72 RS 93.422,06
06/08/2020|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS 92.344,96
06/08/2020|HOLERITE ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA FEDERAL REC. HUMANDS RS 747,92 RS 91.597,04




06/08/2020[HOLERITE SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,10 RS 90.519,94
06/08/2020| HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.979,17 RS 88.540,77
06/08/2020|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANCS RS 215,42 RS B8.325,35
06/08/2020|HOLERITE ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.125,72 RS 87.199,63
07/08/2020|GUIA FGTS 07 MUNICIPAL REC. HUMANGS RS 2.367,14 RS 84,832,49
10/08/2020|NF COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ MUNICIPAL UTIL.PUBLICAS RS 607,46 RS 84,225,03
10/08/2020|FATURA SAAE - HIDROMETRO 84628 MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 566,82 RS 83.658,21
10/08/2020|NF 535 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 280,00 RS 83.378,21
10/08/2020|NF 12 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 82.615,33
13/08/2020|NF 215151 FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES COMERCIAIS ESTADUAL REC. HUMANCS RS 6.040,00 RS 76.575,33
14/08/2020|NF 70793 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 238,84 RS 76.336,49
14/08/2020|NF 70586 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 15,16 RS 76.321,33
14/08/2020|NF 70809 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 27,96 RS 76.293,37
14/08/2020|NF 70628 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 183,56 RS 76.109,81
14/08/2020|NF 70826 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 154,08 RS 75.955,73
14/08/2020|NF 70550 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 990,90 RS 74.964,83
14/08/2020| NF 70548 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1,956,65 RS 73.008,18
14/08/2020|NF 70548 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 272,30 RS 72.735,88
14/08/2020|NF 171837311 LIFE SERVICOS DE COMUNICAGOES MUNICIPAL UTILPUBLICAS RS 258,34 RS 72.477,54
14/08/2020|NF 70704 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 196,03 RS 72.281,51
14/08/2020{NF 52413 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 83,28 RS 72.198,23
17/08/2020|NF 5568 JLUIZ ALVEZ E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 316,60 RS 71.881,63
17/08/2020(NF 6186 BRUNO EGEA CARBALLAL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 165,00 RS 71.716,63
17/08/2020|NF 667 FABIO CESAR RANIEL MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 112,89 RS 71.603,74
17/08/2020|NF 24 FABIO ANTONIO CONTRERA MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 270,00 RS 71.333,74
17/08/2020|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCAGAD DE IMOVEIS RS 2.703,61 RS 68.630,13
17/08/2020|GUIA INSS 07 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.062,51 RS 66.567,62
24/08/2020|NF 126 BENEDITA CILSA GARCIA DE FREITAS ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 900,00 RS 65.667,62
24/08/2020|NF 1030 POINT CAR ACESSORIOS PARA AUTOS LTDA ME MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 100,00 RS 65.567,62
24/08/2020|NF 473 BIANCA PERES RENOFIO EIRELI MUNICIPAL MEDICAMENTOS RS 563,33 RS 65.004,29
28/08/2020|RECIBO DE FERIAS MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.733,62 RS 63.270,67
28/08/2020|RECIBO DE FERIAS CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 3.125,42 RS 60.145,25
RS 60.145,25
RS 60.145,25
RS 60.145,25
RS 60.145,25
Saldo Anterior 64,324,03
Rendimentos de Aplicagio RS 7,12

Recursos Repassados RS 54.840,49
Total de Receitas w..m 119.171,64
Despesas RS 59.026,39

Valor a devolver Tarifas Bancirias RS 169,00 DEVOLUGAD 0 DO
Saldo RS 60.145,25

Saldo a transportar RS 60.145,25 %

s s 2

MUNICIPAL RS 9.939,49 RS 50.242,23 -RS 40.302,74

ESTADUAL RS 5.000,00 R$ 6.040,00 -R$ 1.040,00 b
FEDERAL RS 6.000,00 RS 2.744,16 ZM 2.255,84

TOTAL RS 19.939,49 RS 59.026,39 -R$ 39.086,90




ABILIO ROBERYO

LUIZ GONZAGACONE! ONTABILISTA
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Jo2es PATRULHA JUVENIL DE GARCA
& F ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCIACAO DE FINS NAO ECONOMICOS E LUCRATIVOS
l\‘:i\wg Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471.1630 - CEP 17400-000 Gasga /SP
f_:%_,\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
{ :_‘,'t ' CASA ABRIGO SOLLAR
T Telefone: 3406-4225
Casa-abrigo

CONCILIACAQO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL  CONTA CORRENTE: 1162-5

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU

saldo contabil em 31/08/2020 ==> [ RS 60.145,25 |

-



SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS
SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/08/2020 ==> | R$ 60.145,25 |

Conferéncia: saldo do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato
P
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AblllerR{)berto Sa

Diretor/Presidente TC CRC:\15P(Q73889/0-3

Cantabilista



